رهبر ایران در چهل سالگی انقلاب اسلامی: آنچه تاکنون شده با آنچه باید می‌شده فاصله‌ای ژرف دارد. بی‌بی‌سی.

رئیس: بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی جزو مهم‌ترین اسناد بالادستی است خبرگزاری تسنیم.

قالیاف: گام دوم انقلاب را باید دهه هشتادی‌ها و هفتادی‌ها به پیش ببرند.

گام دوم انقلاب. دفتر حفظ و نشر آثار رهبری.

«گام دوم». تابناک. ۲۹ بهمن ۱۳۹۷. دریافت شده در ۱۸ فوریه ۲۰۱۹.

گفت‌وگوی تفصیلی با آیت‌الله مصباح یزدی پیرامون تبیین بیانیه گام دوم انقلاب؛ «آفت‌زدایی از

انقلاب» مأموریت جوانان در گام دوم. دریافت شده در ۱۴ فروردین ۱۴۰۱.

محسن رضایی: بیانیه گام دوم را خدا به رهبر انقلاب الهام کرد / نمی‌شود یک برادر حزب‌اللهی

رئیس‌جمهور شود و بگوید تیم خودم را دارم.